受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國104年12月7日

發文字號：客會產字第1040019284號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公務人員終身學習時數認證課程簡章

主旨：本會舉辦「104-105年度臺灣客家產業博覽會」，敬請轉知

貴機關所屬各級單位同仁踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、為推廣客家文化產業傳統及創新多元風貌，呈現臺灣客家文

化之重要發展歷程及特色，增進公務人員對多元文化之認識，

建請轉知所屬各級單位舉辦一日或半日學習時數課程，鼓勵

公務人員參與及消費，引領民眾共襄盛舉。參觀本展覽時，

請逕至現場服務臺報到，凡與會之公務人員核給公務人員終

身學習最高時數8小時。

(一)活動地點：臺北世貿南港展覽館(臺北市南港區經貿二路1

號)

(二)活動時間:104年12月26日(星期六)至105年1月3日(星期日)

上午10時至下午6時(105年1月3日為上午10時至下午5時)。

二、30人以上團體預約導覽，請洽本活動承辦廠商：安益國際展

覽股份有限公司周淑媛小姐(電話02-27585450分機635)。

正本：行政院各部會行總處局署、各直轄市政府、縣(市)政府

副本：安益國際展覽股份有限公司、本會人事室、產業經濟處

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

客家委員會 函

地址：新北市新莊區中平路439號北棟17

樓

聯絡人：王慶殷

聯絡電話：02-89956988分機568

電子信箱：ha0305@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-89956980